Skal i silikon for 7-8" surfplattor, stativ, svart D E LTACO

¢ Flexibelt silikongummi

e Utskarningar for portar och knappar
] o Forstarkta kanter och upphojda sidor
o FOor surfplattor mellan 7-8"

e Matt(BxDxH): 117 x 10 x 200 mm

e Vikt: 959

Ett slitstarkt mjukt fodral for 7-8" surfplattor, tillverkat i silikongummi. De forstarkta kanterna
absorberar tappskador och skyddar surfplattan fran harda stétar. Skulle surfplattan falla med
framsidan forst, haller de upphdjda sidorna skdarmen val skyddad fran skador.



SPECIFIKATIONER

Farg

Features
Kompatibilitet
Produktvikt
Garanti
Material
Produkttyp

Features

LOGISTIK

Svart
Stallfunktion
Universal
0.16 kg

5ar

Silikon
Fodral
Stallfunktion

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt forpackningens EAN kod
Hojd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

TPF-1302
TPF-1302
China
7333048031808
230 mm
120 mm
25 mm
0.13 kg
0.13 kg
285 mm
445 mm
415 mm
9.10 kg
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